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 1  产品概述 

1.1  交换机产品功能 

由于工业自动化系统正向分布化、智能化的实时控制方面发展，同时随着信息技术的飞速发展，

要求企业从现场控制层到管理层能实现全面的无缝信息集成，工业以太网技术提供一个开放的基

础构架，满足工业控制领域对统一的通信协议和网络的迫切需求，得到了广泛的推广应用，并将成

为今后工业控制通信的发展方向。 

工业环境对工业控制网络的可靠性要求非常高，要求工业以太网有很强的冗余功能；工业控制

对通信的实时性要求很高；工业环境十分恶劣，往往要求工业以太网设备长时间运行在有强电磁干

扰、剧烈震动、粉尘、超高温、或超低温的环境中。TIS 系列工业以太网交换机的专为工业恶劣环

境设计，具备可靠的冗余功能，可支持 120 公里的远距离光线传输，可组成单环、双环、相切环、

树型和总线型网络，完全适应点多面广的复杂组网覆盖要求，成为工业控制通信的理想选择。工业

设备工作环境十分恶劣，有时需要放置在室外机柜中，电磁干扰十分严重。实时、可靠和抗恶劣环

境的工业以太网成为工业联网和控制通讯的可靠解决方案。 

 

产品主要特点 

1) 抗击强电磁干扰和浪涌，在-40℃~85℃的环境温度中无风扇稳定运行，适合各行业恶劣

环境下应用 

2) 双电源冗余设计, 支持更宽的电源输入范围，确保供电安全 

3) 坚固的壳体设计，防振、防尘、防潮，支持 DIN 轨和壁挂安装； 
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 4) 网管型交换机采用 ERPS 自愈环网技术，快速自愈保护，提供高可靠通信的保证 

5) 可靠的光纤传输，复杂的组网特性，可组成单环、双环、相切环、树型和总线型网络，完

全适应点多面广的复杂组网覆盖要求； 

6) TIS 系列工业以太网交换机支持无阻塞交换，提供最稳定的线速传输性能，满足高流量、

实时性要求 

7) 采用高速以太网、智能交换机技术，确保通信实时性；统一的标准以太网协议，支持多业

务通信，易于现场层、控制层和管理层之间的无缝集成； 

8) 适用于工厂自动化/水处理/电力/新能源/交通/煤矿/铁路/轨道交通/高速公路/航空/石油/化

工及特种工业行业领域。 
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 2  行业应用 

工控自动化解决方案 

 

由于工业自动化系统正向分布化、智能化的实时控制方面发展，同时随着信息技术的飞速发展，

要求企业从现场控制层到管理层能实现全面的无缝信息集成，工业以太网技术提供一个开放的基

础构架，满足工业控制领域对统一的通信协议和网络的迫切需求，得到了广泛的推广应用，并将成

为今后工业控制通信的发展方向。 

工业环境对工业控制网络的可靠性要求非常高，要求工业以太网有很强的冗余功能；工业控制

对通信的实时性要求很高；工业环境十分恶劣，往往要求工业以太网设备长时间运行在有强电磁干

扰、剧烈震动、粉尘、超高温、或超低温的环境中。 

TIS 系列工业以太网交换机的专为工业恶劣环境设计，具备可靠的冗余功能，可支持 120 公里

的远距离光线传输，可组成单环、双环、相切环、树型和总线型网络，完全适应点多面广的复杂组

网覆盖要求，成为工业控制通信的理想选择。 

- 工厂自动化能源管控系统 

- 冶金自动化系统 

- 石油/煤炭工业自动化系统 

- 烟厂自动化系统 

- 化工化系统 

- 水泥建材制造自动化系统 

- 工业污水处理监控系统 

- 制药厂自动化系统 

- 工业自动化企业监控系统联网和企业信息化联网 

DCS 控制系统 
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 典型自动化系统 
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 电力行业应用 

 

电力已经成为现代社会的不可或缺的能源，自动化和工业通讯在电力行业的应用日益广泛，在

水电、火电、风电、光伏以及热电等电力行业发电、输变电、配电过程中，需要全方位的数据采集

和数据监控，数据流量大。电力行业对自动化和控制通信的可靠性和实时性要求非常高。电力行业

的设备工作环境十分恶劣，有时需要放置在室外机柜中，电磁干扰十分严重。实时、可靠和抗恶劣

环境的工业以太网成为电力工业联网和控制通讯的可靠解决方案。 

- 水电站工业电砚系统 

- 光伏箱变监测系统 

- 发电自动化控制系统 

- 发电厂辅助控制系统 

- 风力发电机组 SCADA 系统 

- 电力安防监控系统 

- 变电站综合自动化系统 

- 配网自动化系统 

光伏发电应用解决方案 
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 智能交通解决方案 

 
智能交通系统现场设备距离较远，且环境恶劣，天拓四方为行业量身打造，提供专用、宽温且

具有较高防护等级的高性能工业以太网产品 

- 道路隧道机电监控系统 

- 道路情报板通讯系统 

- 交通信号系统 
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 3  工业以太网交换机 

3.1  非网管电口以太网交换机 

1) 产品描述 

TIS 系列交换机是一款非网管型工业以太网交换机，符合 FCC、CE 标准。具有-40℃～85℃

的工作温度，具有超强的坚固度能适应各种严苛环境，也可以非常方便的安置在空间紧凑的控制箱

中。导轨的安装特性、宽温操作及拥有 IP40 防护等级的外壳及 LED 指示灯，使 TIS 系列交换机

成为一个即插即用的工业级设备，为用户的以太网设备联网提供可靠、便捷的解决方案。 

2) 功能特性 

- 支持全双工或半双工模式，并带有自动协商能力 

- 网口支持全自动交叉识别，无需手动操作开关 

- 电口支持 10/100/1000Mbps 自动适应 

- 支持存储转发交换方式 

- 工作电源：冗余 DC 12-48V ，提供过载、反接保护 

- 雷击浪涌冲击防护(电源)：5000A(8/20μs) 

- 通过继电器输出自动报警功能 

3) 规格参数 

百兆 5口或 8口非网管工业以太网交换机 

 

 

 

名称 工业级百兆 5电口以太网交换机 工业级百兆 8电口以太网交换机 

产品型号 TIS 105 TIS 108 

端口规格 

电气 5 x RJ45 接口(10/100 Mbit/s 自动侦

测，全/半双工 MDI/MDI-X 自适应) 

8 x RJ45 接口(10/100 Mbit/s 自动侦

测，全/半双工 MDI/MDI-X 自适应) 

光学 – 

电源连接 1 x 6 针端子排 

网络范围参数／双绞线缆长度 

双绞线 10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(≤100 meter) 

100BASE-TX: Cat5 or later UTP(≤100 meter) 

1000BASE-TX: Cat6 or later UTP(≤100 meter) 

光缆 – – 

交换机属性 

传输方式 存储转发 存储转发 

系统交换带宽 1.6Gbps 1.6Gbps 

整机包转发率 0.744Mpps 1.1904Mpps 

缓存大小 0.68 Mbits 0.68 Mbits 

MAC 地址表大小 2K 2K 
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 延迟时间 <3μs  <3μs  

指示灯 

电源指示灯 PWR 

接口指示灯 电口、光口（Link/ACT） 

电源 

电源电压 2 x DC 24 V (12 V to 48 V) 

消耗电流 125mA@24V 

功率 <3 W 

过流保护 4.0A 

反接保护 支持 

工作环境条件 

工作温度 -40～85 ℃ 

运输/存储温度 -40～85 ℃ 

工作湿度 5～90%(无凝露) 

机械结构 

尺寸(WxHxD)mm 34 × 118 × 86 47 × 144 × 103 

重量 0.36Kg 0.64Kg 

安装方式 35mm 标准导轨安装 

防护等级 IP40 

技术及行业标准 

网络协议 IEEE802.3; IEEE802.3i;IEEE802.3u;IEEE802.3ab; IEEE802.3z; IEEE802.3x;  

行业标准 EMI：FCC Part 15 Subpart B Class A，EN 55022 Class A 

EMS: 

IEC(EN)61000-4-2(ESD):±8kV 接触放电,±15kV 空气放电 

IEC(EN)61000-4-3(RS):10V/m(80～1000MHz) 

IEC(EN)61000-4-4(EFT):电源线:±4kV;数据线:±2kV 

IEC(EN)61000-4-5(Surge):电源线:±4kV CM/±2kV DM;数据线:±2kV 

IEC(EN)61000-4-6(射频传导):3V(10kHz～150kHz),10V(150kHz～80MHz) 

IEC(EN)61000-4-16(共模传导):30V cont. 300V,1s 

IEC(EN )61000-4-8 

Shock：IEC 60068-2-27 

Freefall：IEC 60068-2-32 

Vibration：IEC 60068-2-6 

认证 CE、FCC、ROHS 

平均无故障时间 300,000 小时 

质保期 五年 
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 千兆 5口或 8口非网管工业以太网交换机 

 

 

 

名称 工业级千兆 5电口以太网交换机 工业级千兆 8电口以太网交换机 

产品型号 TIS 105G TIS 108G 

端口规格 

电气 5 x RJ45 接口(10/100/1000 Mbit/s 

自动侦测，全/半双工 MDI/MDI-

X 自适应) 

8 x RJ45 接口(10/100/1000 Mbit/s 自

动侦测，全/半双工 MDI/MDI-X 自适

应) 

光学 – – 

电源连接 1 x 6 针端子排 1 x 6 针端子排 

网络范围参数／双绞线缆长度 

双绞线 10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(≤100 meter) 

100BASE-TX: Cat5 or later UTP(≤100 meter) 

1000BASE-TX: Cat6 or later UTP(≤100 meter) 

光缆 – – 

交换机属性 

传输方式 存储转发 存储转发 

系统交换带宽 10Gbps 20Gbps 

整机包转发率 7.44Mpps 11.904Mpps 

缓存大小 1.6 Mbits 2.8 Mbits 

MAC 地址表大小 4K 4K 

延迟时间 <3μs  <3μs  

指示灯 

电源指示灯 PWR 

接口指示灯 电口、光口（Link/ACT） 

电源 

电源电压 2 x DC 24 V (12 V to 48 V) 

消耗电流 125mA@24V 

功率 <3 W 

过流保护 4.0A 

反接保护 支持 

工作环境条件 

工作温度 -40～85 ℃ 

运输/存储温度 -40～85 ℃ 

工作湿度 5～90%(无凝露) 

机械结构 

尺寸(WxHxD)mm 34 × 118 × 86 47 × 144 × 103 

重量 0.36Kg 0.64Kg 
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 安装方式 35mm 标准导轨安装 

防护等级 IP40 

技术及行业标准 

网络协议 IEEE802.3; IEEE802.3i;IEEE802.3u;IEEE802.3ab; IEEE802.3z; 

IEEE802.3x;  

行业标准 EMI：FCC Part 15 Subpart B Class A，EN 55022 Class A 

EMS: 

IEC(EN)61000-4-2(ESD):±8kV 接触放电,±15kV 空气放电 

IEC(EN)61000-4-3(RS):10V/m(80～1000MHz) 

IEC(EN)61000-4-4(EFT):电源线:±4kV;数据线:±2kV 

IEC(EN)61000-4-5(Surge):电源线:±4kV CM/±2kV DM;数据线:±2kV 

IEC(EN)61000-4-6(射频传导):3V(10kHz～150kHz),10V(150kHz～80MHz) 

IEC(EN)61000-4-16(共模传导):30V cont. 300V,1s 

IEC(EN )61000-4-8 

Shock：IEC 60068-2-27 

Freefall：IEC 60068-2-32 

Vibration：IEC 60068-2-6 

认证 CE、FCC、ROHS 

平均无故障时间 300,000 小时 

质保期 五年 
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 3.2  光电转换器 

1) 产品描述 

TIS 系列光电转换器是包括百兆 1 光 1 电转换器和千兆 1 光 1 电转换器，符合 FCC、CE 标

准。具有-40℃～85℃的工作温度，具有超强的坚固度能适应各种严苛环境，也可以非常方便的安

置在空间紧凑的控制箱中。导轨的安装特性、宽温操作及拥有 IP40 防护等级的外壳及 LED 指示

灯，使 TIS 系列交换机成为一个即插即用的工业级设备，为用户的以太网设备联网提供可靠、便捷

的解决方案。 

2) 功能特性 

- 采用优质的光电一体化模块提供良好的光特性和电气特性 

- 保证数据传输可靠，工作寿命长 

- 支持全双工或半双工模式，并带有自动协商能力 

- 电口支持 10/100/1000Mbps 自动适应 

- 支持存储转发交换方式 

- 工作电源：冗余 DC 12-48V，提供过载、反接保护 

- 使用 SC 光纤接口（可选 ST、SFP 接口） 

- 雷击浪涌冲击防护(电源)：5000A(8/20μs) 

3) 规格参数 

工业级百兆 1光 1电转换器 

 

 

 

名称 工业级百兆 1光 1电光电转换器 工业级百兆 1光 1电光电转换器 

产品型号 TIS 101-1LD TIS 101-1 

端口规格 

电气 1 x RJ45 接口(10/100 Mbit/s 自动侦测，全/半双工 MDI/MDI-X 自适应) 

光学 1 x SC 接口 (100 Mbit/s)，采用

10/125 μm 单模玻璃光纤；1310 nm

波长，≤20KM 

1 x SC 接口 (100 Mbit/s)，采用

62.5/125 μm 或 50/125 μm 多模玻

璃光纤，1310 nm 波长，≤2KM 

电源连接 1 x 6 针端子排 1 x 6 针端子排 

网络范围参数／双绞线缆长度 

双绞线 10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(≤100 meter) 

100BASE-TX: Cat5 or later UTP(≤100 meter) 

1000BASE-TX: Cat6 or later UTP(≤100 meter) 

光缆 单模：1310nm 20/40/60KM 

      1550nm 80/100/120KM 

多模：850nm 0~550M 

      1310nm 0~2KM 

交换机属性 

传输方式 存储转发 

背板总带宽 1.6Gbps 
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 整机包转发率 0.744Mpps 

包缓冲区 0.68 Mbits 

MAC 地址表大小 2K 

延迟时间 <3μs  

指示灯 

电源指示灯 PWR 

接口指示灯 电口、光口（Link/ACT） 

电源 

电源电压 2 x DC 24 V (12 V to 48 V) 

消耗电流 125mA@24V 

功率 <3W 

过流保护 4.0A 

反接保护 支持 

工作环境条件 

工作温度 -40～85 ℃ 

运输/存储温度 -40～85 ℃ 

工作湿度 5～90%(无凝露) 

机械结构 

尺寸(WxHxD)mm 34 × 118 × 86 

重量 0.36Kg 

安装方式 35mm 标准导轨安装 

防护等级 IP40 

技术及行业标准 

网络协议 IEEE802.3; IEEE802.3i;IEEE802.3u;IEEE802.3ab; IEEE802.3z; IEEE802.3x;  

行业标准 EMI：FCC Part 15 Subpart B Class A，EN 55022 Class A 

EMS 

IEC(EN)61000-4-2(ESD)：±8kV 接触放电,±15kV 空气放电 

IEC(EN)61000-4-3(RS)：10V/m(80～1000MHz) 

IEC(EN)61000-4-4(EFT)：电源线:±4kV;数据线:±2kV 

IEC(EN)61000-4-5(Surge)：电源线:±4kV CM/±2kV DM;数据线:±2kV 

IEC(EN)61000-4-6(射频传导)：3V(10kHz～150kHz),10V(150kHz～80MHz) 

IEC(EN)61000-4-16(共模传导)：30V cont. 300V,1s 

IEC(EN )61000-4-8 

Shock：IEC 60068-2-27 

Freefall：IEC 60068-2-32 

Vibration：IEC 60068-2-6 

认证 CE、FCC、ROHS 

平均无故障时间 300,000 小时 

质保期 五年 
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 工业级千兆 1光 1电光电转换器 

 

 

 
 

名称 工业级千兆 1光 1电光电

转换器 

工业级千兆 1光 1电光

电转换器 

工业级千兆 1光 1

电光电转换器 

产品型号 TIS 101G-1LDG TIS 101G-1G TIS 101G-1GS 

端口规格 

电气 1 x RJ45 接口(10/100/1000 Mbit/s 自动侦测，全/半双工 MDI/MDI-X 自适

应) 

光学 1 x SC 接口 (1000 

Mbit/s)，采用 10/125 μm 单

模玻璃光纤；1310 nm 波

长，≤20KM 

1 x SC 接口 (1000 

Mbit/s)，采用 62.5/125 

μm 或 50/125 μm 多

模玻璃光纤，1310 nm

波长，≤2KM 

1x SFP 插槽(不含光

模块) 

电源连接 1 x 6 针端子排 1 x 6 针端子排 1 x 6 针端子排 

网络范围参数／双绞线缆长度 

双绞线 10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(≤100 meter) 

100BASE-TX: Cat5 or later UTP(≤100 meter) 

1000BASE-TX: Cat6 or later UTP(≤100 meter) 

光缆 单模：1310nm 20/40/60KM 

   1550nm 80/100/120KM 

多模：850nm 0~550M 

      1310nm 0~2KM 

– 

交换机属性 

传输方式 存储转发 

系统交换带宽 10Gbps 

整机包转发率 7.44Mpps 

缓存大小 1.6Mbits 

MAC 地址表大小 2K 

延迟时间 <3μs  

指示灯 

电源指示灯 PWR 

接口指示灯 电口、光口（Link/ACT） 

电源 

电源电压 2 x DC 24 V (12 V to 48 V) 

消耗电流 125mA@24V 

功率 <3 W 

过流保护 4.0A 

反接保护 支持 

工作环境条件 

工作温度 -40～85 ℃ 

运输/存储温度 -40～85 ℃ 
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 工作湿度 5～90%(无凝露) 

机械结构 

尺寸(WxHxD)mm 34 × 118 × 86 

重量 0.36Kg 

安装方式 35mmDIN 卡轨式，壁挂式安装 

防护等级 IP40  

技术及行业标准 

网络协议 IEEE802.3; IEEE802.3i;IEEE802.3u;IEEE802.3ab; IEEE802.3z; IEEE802.3x;  

行业标准 EMI：FCC Part 15 Subpart B Class A，EN 55022 Class A 

EMS : 

IEC(EN)61000-4-2(ESD):±8kV 接触放电,±15kV 空气放电 

IEC(EN)61000-4-3(RS):10V/m(80～1000MHz) 

IEC(EN)61000-4-4(EFT):电源线:±4kV;数据线:±2kV 

IEC(EN)61000-4-5(Surge):电源线:±4kV CM/±2kV DM;数据线:±2kV 

IEC(EN)61000-4-6(射频传导):3V(10kHz～150kHz),10V(150kHz～80MHz) 

IEC(EN)61000-4-16(共模传导):30V cont. 300V,1s 

IEC(EN )61000-4-8 

Shock：IEC 60068-2-27 

Freefall：IEC 60068-2-32 

Vibration：IEC 60068-2-6 

认证 CE、FCC、ROHS 

平均无故障时间 300,000 小时 

质保期 五年 
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 3.3  非网管光电以太网交换机 

1) 产品描述 

TIS 100 光电系列交换机是天拓四方推出的一款百兆/千兆非网管型光电以太网交换机，产品

符合 FCC、CE 标准。具有-40℃～85℃的工作温度，具有超强的坚固度能适应各种严苛环境，也

可以非常方便的安置在空间紧凑的控制箱中。导轨的安装特性、宽温操作及拥有 IP40 防护等级的

外壳及 LED 指示灯，使 TIS 系列交换机成为一个即插即用的工业级设备，为用户的以太网设备联

网提供可靠、便捷的解决方案。 

2) 功能特性 

- 支持全双工或半双工模式，并带有自动协商能力 

- 网口支持全自动交叉识别，无需手动操作开关 

- 电口支持 10/100/1000Mbps 自动适应 

- 支持存储转发交换方式 

- 工作电源：冗余 DC 12-48V ，提供过载、反接保护 

- 雷击浪涌冲击防护(电源)：5000A(8/20μs) 

- 通过继电器输出自动报警功能 

3) 规格参数 

百兆 1光 4电非网管工业以太网交换机 

 

  

名称 工业级百兆 1光 4电以太网交换机 工业级百兆 1光 4电以太网交换机 

产品型号 TIS 104-1LD TIS 104-1 

端口规格 

电气 4 x RJ45 接口(10/100 Mbit/s 自动侦测，全/半双工 MDI/MDI-X 自适应) 

光学 1 x SC 接口 (100 Mbit/s)，采用

10/125 μm 单模玻璃光纤；1310 nm

波长，≤20KM 

1 x SC 接口 (100 Mbit/s)，采用

62.5/125 μm 或 50/125 μm 多模玻

璃光纤，1310 nm 波长，≤2KM 

电源连接 1 x 6 针端子排 

网络范围参数／双绞线缆长度 

双绞线 10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(≤100 meter) 

100BASE-TX: Cat5 or later UTP(≤100 meter) 

1000BASE-TX: Cat6 or later UTP(≤100 meter) 

光缆 单模：1310nm 20/40/60KM 

      1550nm 80/100/120KM 

多模：850nm 0~550M 

      1310nm 0~2KM 

交换机属性 

传输方式 存储转发 

系统交换带宽 1.6Gbps 

整机包转发率 0.744Mpps 

缓存大小 0.68Mbits 

MAC 地址表大小 2K 
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 延迟时间 <3μs  

指示灯 

电源指示灯 PWR 

接口指示灯 电口、光口（Link/ACT） 

电源 

电源电压 2 x DC 24 V (12 V to 48 V) 

消耗电流 125mA@24V 

功率 <3 W 

过流保护 4.0A 

反接保护 支持 

工作环境条件 

工作温度 -40～85 ℃ 

运输/存储温度 -40～85 ℃ 

工作湿度 5～90%(无凝露) 

机械结构 

尺寸(WxHxD)mm 34 × 118 × 86 

重量 0.36Kg 

安装方式 35mmDIN 卡轨式，壁挂式安装 

防护等级 IP40  

技术及行业标准 

网络协议 IEEE802.3; IEEE802.3i;IEEE802.3u;IEEE802.3ab; IEEE802.3z; IEEE802.3x;  

行业标准 EMI：FCC Part 15 Subpart B Class A，EN 55022 Class A 

EMS : 

IEC(EN)61000-4-2(ESD):±8kV 接触放电,±15kV 空气放电 

IEC(EN)61000-4-3(RS):10V/m(80～1000MHz) 

IEC(EN)61000-4-4(EFT):电源线:±4kV;数据线:±2kV 

IEC(EN)61000-4-5(Surge):电源线:±4kV CM/±2kV DM;数据线:±2kV 

IEC(EN)61000-4-6(射频传导):3V(10kHz～150kHz),10V(150kHz～80MHz) 

IEC(EN)61000-4-16(共模传导):30V cont. 300V,1s 

IEC(EN )61000-4-8 

Shock：IEC 60068-2-27 

Freefall：IEC 60068-2-32 

Vibration：IEC 60068-2-6 

认证 CE、FCC、ROHS 

平均无故障时间 300,000 小时 

质保期 五年 
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 百兆 2光 4电非网管工业以太网交换机 

 

 

 

名称 工业级百兆 2光 4电以太网交换机 工业级百兆 2光 4电以太网交换机 

产品型号 TIS 104-2LD TIS 104-2 

端口规格 

电气 4 x RJ45 接口(10/100 Mbit/s 自动侦测，全/半双工 MDI/MDI-X 自适应) 

光学 2 x SC 接口 (100 Mbit/s)，采用

10/125 μm 单模玻璃光纤；1310 nm

波长，≤20KM 

2 x SC 接口 (100 Mbit/s)，采用

62.5/125 μm 或 50/125 μm 多模玻

璃光纤，1310 nm 波长，≤2KM 

电源连接 1 x 6 针端子排 

网络范围参数／双绞线缆长度 

双绞线 10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(≤100 meter) 

100BASE-TX: Cat5 or later UTP(≤100 meter) 

1000BASE-TX: Cat6 or later UTP(≤100 meter) 

光缆 单模：1310nm 20/40/60KM 

      1550nm 80/100/120KM 

多模：850nm 0~550M 

      1310nm 0~2KM 

交换机属性 

传输方式 存储转发 

系统交换带宽 1.6Gbps 

整机包转发率 1.19Mpps 

缓存大小 0.68Mbits 

MAC 地址表大小 2K 

延迟时间 <3μs  

指示灯 

电源指示灯 PWR 

接口指示灯 电口、光口（Link/ACT） 

电源 

电源电压 2 x DC 24 V (12 V to 48 V) 

消耗电流 125mA@24V 

功率 <3 W 

过流保护 4.0A 

反接保护 支持 

工作环境条件 

工作温度 -40～85 ℃ 

运输/存储温度 -40～85 ℃ 

工作湿度 5～90%(无凝露) 

机械结构 

尺寸(WxHxD)mm 47 × 144 × 103 
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 重量 0.64Kg 

安装方式 35mmDIN 卡轨式，壁挂式安装 

防护等级 IP40  

技术及行业标准 

网络协议 IEEE802.3; IEEE802.3i;IEEE802.3u;IEEE802.3ab; IEEE802.3z; 

IEEE802.3x;  

行业标准 EMI：FCC Part 15 Subpart B Class A，EN 55022 Class A 

EMS : 

IEC(EN)61000-4-2(ESD):±8kV 接触放电,±15kV 空气放电 

IEC(EN)61000-4-3(RS):10V/m(80～1000MHz) 

IEC(EN)61000-4-4(EFT):电源线:±4kV;数据线:±2kV 

IEC(EN)61000-4-5(Surge):电源线:±4kV CM/±2kV DM;数据线:±2kV 

IEC(EN)61000-4-6(射频传导):3V(10kHz～150kHz),10V(150kHz～80MHz) 

IEC(EN)61000-4-16(共模传导):30V cont. 300V,1s 

IEC(EN )61000-4-8 

Shock：IEC 60068-2-27 

Freefall：IEC 60068-2-32 

Vibration：IEC 60068-2-6 

认证 CE、FCC、ROHS 

平均无故障时间 300,000 小时 

质保期 五年 
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 千兆 1~2光 8电非网管工业以太网交换机 

 

 

 

名称 工业级千兆 1光 8电以太网交换机 工业级千兆 2光 8电以太网交换机 

产品型号 TIS 108-1GS TIS 108-2GS 

端口规格 

电气 8 x RJ45 接口(10/100 Mbit/s 自动侦测，全/半双工 MDI/MDI-X 自适应) 

光学 1 x SFP 插槽(1000 Mbit/s，不含光模

块) 

2 x SFP 插槽(1000 Mbit/s，不含光模

块) 

电源连接 1 x 6 针端子排 

网络范围参数／双绞线缆长度 

双绞线 10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(≤100 meter) 

100BASE-TX: Cat5 or later UTP(≤100 meter) 

1000BASE-TX: Cat6 or later UTP(≤100 meter) 

光缆 单模：1310nm 20/40/60KM 

      1550nm 80/100/120KM 

多模：850nm 0~550M 

      1310nm 0~2KM 

交换机属性 

传输方式 存储转发 

系统交换带宽 8.8Gbps 

整机包转发率 4.16Mpps 

缓存大小 2Mbits 

MAC 地址表大小 8K 

延迟时间 <3μs  

指示灯 

电源指示灯 PWR 

接口指示灯 电口、光口（Link/ACT） 

电源 

电源电压 2 x DC 24 V (12 V to 48 V) 

消耗电流 125mA@24V 

功率 <3 W 

过流保护 4.0A 

反接保护 支持 

工作环境条件 

工作温度 -40～85 ℃ 

运输/存储温度 -40～85 ℃ 

工作湿度 5～90%(无凝露) 

机械结构 
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 尺寸(WxHxD)mm 47 × 144 × 103 

重量 0.64Kg 

安装方式 35mm 标准导轨安装 

防护等级 IP40 

技术及行业标准 

网络协议 IEEE802.3; IEEE802.3i;IEEE802.3u;IEEE802.3ab; IEEE802.3z; IEEE802.3x;  

行业标准 EMI：FCC Part 15 Subpart B Class A，EN 55022 Class A 

EMS : 

IEC(EN)61000-4-2(ESD):±8kV 接触放电,±15kV 空气放电 

IEC(EN)61000-4-3(RS):10V/m(80～1000MHz) 

IEC(EN)61000-4-4(EFT):电源线:±4kV;数据线:±2kV 

IEC(EN)61000-4-5(Surge):电源线:±4kV CM/±2kV DM;数据线:±2kV 

IEC(EN)61000-4-6(射频传导):3V(10kHz～150kHz),10V(150kHz～80MHz) 

IEC(EN)61000-4-16(共模传导):30V cont. 300V,1s 

IEC(EN )61000-4-8 

Shock：IEC 60068-2-27 

Freefall：IEC 60068-2-32 

Vibration：IEC 60068-2-6 

认证 CE、FCC、ROHS 

平均无故障时间 300,000 小时 

质保期 五年 

 

  



                                                                                                           

北京天拓四方科技有限公司                        第 22 页                       www.bjttsf.com 

 

DIGIFAIN 数字化工厂互联互通产品选型手册 

 全千兆 1~2光 4电非网管工业以太网交换机 

 

 

 

名称 工业级千兆 1光 4电以太网交换机 工业级千兆 2光 4电以太网交换机 

产品型号 TIS 104G-1GS TIS 104G-2GS 

端口规格 

电气 4 x RJ45 接口(10/100/1000 Mbit/s 自动侦测，全/半双工 MDI/MDI-X

自适应) 

光学 1 x SFP 插槽(1000 Mbit/s，不含

光模块) 

2 x SFP 插槽(1000 Mbit/s，不含

光模块) 

电源连接 1 x 6 针端子排 

网络范围参数／双绞线缆长度 

双绞线 10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(≤100 meter) 

100BASE-TX: Cat5 or later UTP(≤100 meter) 

1000BASE-TX: Cat6 or later UTP(≤100 meter) 

光缆 单模：1310nm 20/40/60KM 

            1550nm 80/100/120KM 

多模：850nm 0~550M 

            1310nm 0~2KM 

交换机属性 

传输方式 存储转发 存储转发 

系统交换带宽 10Gbps 20Gbps 

整机包转发率 7.44Mpps 8.928Mpps 

缓存大小 1.6Mbits 1.6Mbits 

MAC 地址表大小 2K 8K 

延迟时间 <3μs  <3μs  

指示灯 

电源指示灯 PWR 

接口指示灯 电口、光口（Link/ACT） 

电源 

电源电压 1 x DC 24 V (12 V to 48 V) 

消耗电流 125mA@24V 

功率 <3W 

过流保护 4.0A 

反接保护 支持 

工作环境条件 

工作温度 -40～85 ℃ 

运输/存储温度 -40～85 ℃ 
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 工作湿度 5～90%(无凝露) 

机械结构 

尺寸(WxHxD)mm 34 × 118 × 86 47 × 144 × 103 

重量 0.36Kg 0.64Kg 

安装方式 35mmDIN 卡轨式，壁挂式安装 35mmDIN 卡轨式，壁挂式安装 

防护等级 IP40  IP40  

技术及行业标准 

网络协议 IEEE802.3; IEEE802.3i;IEEE802.3u;IEEE802.3ab; IEEE802.3z; 

IEEE802.3x;  

行业标准 EMI：FCC Part 15 Subpart B Class A，EN 55022 Class A 

EMS : 

IEC(EN)61000-4-2(ESD):±8kV 接触放电,±15kV 空气放电 

IEC(EN)61000-4-3(RS):10V/m(80～1000MHz) 

IEC(EN)61000-4-4(EFT):电源线:±4kV;数据线:±2kV 

IEC(EN)61000-4-5(Surge):电源线:±4kV CM/±2kV DM;数据线:±2kV 

IEC(EN)61000-4-6(射频传导):3V(10kHz～150kHz),10V(150kHz～80MHz) 

IEC(EN)61000-4-16(共模传导):30V cont. 300V,1s 

IEC(EN )61000-4-8 

Shock：IEC 60068-2-27 

Freefall：IEC 60068-2-32 

Vibration：IEC 60068-2-6 

认证 CE、FCC、ROHS 

平均无故障时间 300,000 小时 

质保期 五年 
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 全千兆 1~2光 8电非网管工业以太网交换机 

 

 
 

名称 工业级千兆 1光 8电以太网交换机 工业级千兆 2光 8电以太网交换机 

产品型号 TIS 108G-1GS TIS 108G-2GS 

端口规格 

电气 8 x RJ45 接口(10/100/1000 Mbit/s 自动侦测，全/半双工 MDI/MDI-X 自适

应) 

光学 1x SFP 插槽(1000 Mbit/s，不含光模

块) 

2x SFP 插槽(1000 Mbit/s，不含光模

块) 

电源连接 1 x 6 针端子排 

网络范围参数／双绞线缆长度 

双绞线 10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(≤100 meter) 

100BASE-TX: Cat5 or later UTP(≤100 meter) 

1000BASE-TX: Cat6 or later UTP(≤100 meter) 

光缆 单模：1310nm 20/40/60KM 

      1550nm 80/100/120KM 

多模：850nm 0~550M 

      1310nm 0~2KM 

交换机属性 

传输方式 存储转发 

系统交换带宽 20Gbps 

整机包转发率 14.88Mpps 

缓存大小 1.6Mbits 

MAC 地址表大小 8K 

延迟时间 <3μs  

指示灯 

电源指示灯 PWR 

接口指示灯 电口、光口（Link/ACT） 

电源 

电源电压 2 x DC 24 V (12 V to 48 V) 

消耗电流 125mA@24V 

功率 <3 W 

过流保护 4.0A 

反接保护 支持 

工作环境条件 

工作温度 -40～85 ℃ 

运输/存储温度 -40～85 ℃ 

工作湿度 5～90%(无凝露) 
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 机械结构 

尺寸(WxHxD)mm 47 × 144 × 103 

重量 0.64Kg 

安装方式 35mm 标准导轨安装 

防护等级 IP40 

技术及行业标准 

网络协议 IEEE802.3; IEEE802.3i;IEEE802.3u;IEEE802.3ab; IEEE802.3z; IEEE802.3x;  

行业标准 EMI：FCC Part 15 Subpart B Class A，EN 55022 Class A 

EMS : 

IEC(EN)61000-4-2(ESD):±8kV 接触放电,±15kV 空气放电 

IEC(EN)61000-4-3(RS):10V/m(80～1000MHz) 

IEC(EN)61000-4-4(EFT):电源线:±4kV;数据线:±2kV 

IEC(EN)61000-4-5(Surge):电源线:±4kV CM/±2kV DM;数据线:±2kV 

IEC(EN)61000-4-6(射频传导):3V(10kHz～150kHz),10V(150kHz～80MHz) 

IEC(EN)61000-4-16(共模传导):30V cont. 300V,1s 

IEC(EN )61000-4-8 

Shock：IEC 60068-2-27 

Freefall：IEC 60068-2-32 

Vibration：IEC 60068-2-6 

认证 CE、FCC、ROHS 

平均无故障时间 300,000 小时 

质保期 五年 
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 3.4  全千兆网管型工业以太网交换机 

1) 产品描述 

TIS 200 系列全千兆网管型工业以太网交换机是新一代管理型工业以太网交换机。该系列交换

机专门为满足灵活多变的工业应用需求而设计，提供一种高性价比工业以太网通讯解决方案。产品

在研发设计时通过可靠性、安全性及其他应用的多方面测试来确保关键数据的传输,同时此款工业

交换机提供强大的管理功能，可通过 Web 和 SNMP 管理。本系列工业交换机还提供冗余电源支

持，支持宽范围的直流电源输入。另外我们在结构设计方面，充分考虑工业安装需求，使用 DIN 导

轨式安装或壁挂式安装。 

2) 功能特性 

 丰富的端口类型，灵活的端口扩展 

- TIS 200 系列同时还提供多样化的千兆端口，如：8-16 个千兆电口，以及 2-4 个千兆光口，

能够满足不同的组网需求。 

 完善的安全控制策略 

- 支持完善的风暴控制功能，可对广播、组播、单播风暴进行抑制 ; 

- 支持特有的 ARP 入侵检测功能，可有效防止黑客或攻击者通过 ARP 报文实施日趋盛行的

“ARP欺骗攻击”； 

- 支持 IP Source Guard 特性，防止包括 MAC 欺骗、IP 欺骗、MAC/IP 欺骗在内的非法地

址仿冒，以及大流量地址仿冒带来的 DoS 攻击 ; 

- 提供 DHCP Snooping（侦听）功能，通过建立和维护 DHCP Snooping 绑定表，实现侦

听接入用户的 MAC 地址、IP 地址、租用期等信息，解决了 DHCP 用户的 IP 和端口跟踪

定位问题。 

 完备的可靠性保护机制 

- TIS 200 系列交换机通过 CPU 保护策略对发往 CPU 的报文进行流分类和流限速，避免非

法攻击报文对 CPU 的攻击和资源消耗； 

- 支持 STP、RSTP、MSTP 等多种生成树协议，快速收敛，提高容错能力，保证网络的稳

定运行和链路的负载均衡，合理使用网络通道，提高冗余链路利用率； 

- 支持工业级以太网环网协议 ERPS，提供毫秒级的快速业务倒换性能，保证业务不中断。

而且协议简单可靠、倒换性能高、维护方便、拓扑灵活，可以大大方便用户进行网络的管

理和规划； 
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 - 可组成单环、双环、相切环、树型和总线型网络 

- 采用工业级的开关电源，具有防雷设计、防过压设计、防浪涌设计，电压可适应 DC12-48V

大范围，保证在不良自然天气及电压不稳环境下网络的正常运行。 

 便捷的管理维护 

- 通过简单的可视化 WEB 界面（支持 http 及 https 协议），可对交换机的各种功能进行简

单方便的操作； 

- 支持 SNMP V1/V2c 网管对设备进行配置管理； 

- 支持通过 Telnet、Console 口进行管理； 

- 支持 LLDP 协议，使网络管理更为简单； 

- 支持 NTP 时钟协议，可自动同步网络时间； 

- 支持端口短接恢复出厂设置，使维护更加简单； 

3) 规格参数 

 

 

 

名称 工业级千兆 2光 8电以太网交换机 工业级千兆 4光 8电以太网交换机 

产品型号 TIS 208G-2GS TIS 208G-4GS 

端口规格 

电气 8 x RJ45 接口(10/100/1000 Mbit/s 自动侦测，全/半双工 MDI/MDI-X 自

适应) 

光学 2 x SFP 插槽(1000 Mbit/s，不含

光模块) 

4 x SFP 插槽(1000 Mbit/s，不含光

模块) 

电源连接 1 x 6 针端子排 

Console 有 

复位键 1 个恢复出厂设置孔 

网络范围参数／双绞线缆长度 

双绞线 10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(≤100 meter) 

100BASE-TX: Cat5 or later UTP(≤100 meter) 

1000BASE-TX: Cat6 or later UTP(≤100 meter) 

光缆 单模：1310nm 20/40/60KM 

      1550nm 80/100/120KM 

多模：850nm 0~550M 

      1310nm 0~2KM 

交换机属性 

管理 SNMPv1/v2c、Web、支持 telnet 远程管理 
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 L2 协议 G.8032 (ERPS)、IEEE802.3、IEEE802.3u、IEEE802.3z 、IEEE802.3x、

IEEE802.3ad、IEEE802.1p、IEEE802.1x、IEEE802.3ab、IEEE802.1Q、

IGMP Snooping 

散热方式 无风扇，自然冷却 

温度告警 不支持温度告警功能 

传输方式 存储转发 

系统交换带宽 24Gbps 

整机包转发率 17.856Mpps 

缓存大小 5.2Mbits 

MAC 地址表大小 8K 

延迟时间 <3μs  

EMI GB4943-2011 

安规 ESD (IEC 61000-4-2)              Level 4 (8K/15K) 

RS (IEC 61000-4-3)               Level 3 (10V/m) 

EFT (IEC 61000-4-4)              Level 3 (1V/2V) 

CS (IEC 61000-4-6)               Level 3 (10V/m) 

PFMF (IEC 61000-4-8)             Level4（30A/m） 

Surge (IEC 61000-4-5)            Level 4+(6KV/2KV) 

DIP (IEC 61000-4-11)             Level3 (10V) 

端口管理 使能/禁用端口/speed、duplex、MTU 设置/flow-control 流控设置/端口信

息查看 

端口镜像 支持端口出入方向、vlan 镜像 

端口限速 支持端口限速，限速粒度由芯片决定 

端口隔离 支持端口隔离设置 

风暴抑制 支持未知单播、未知组播、广播风暴抑制 

链路汇聚 支持静态手工汇聚/不支持 LACP 动态汇聚 

VLAN access/trunk/hybrid/translate 

MAC 支持静态添加、删除/MAC 地址学习数量限制/支持动态老化时间设置 

生成树 支持 802.1d (STP)/支持 802.1w (RSTP)/支持 802.1s (MSTP) 

IGMP-snooping 支持静态添加、删除，支持 v1/2/3 动态组播侦听 

ACL 基于源 MAC/目的 MAC/协议类型 

QOS 基于 802.1p(COS)分类 

基于 DSCP 分类 

基于源 IP 

支持 sp、wrr、drr 调度策略目的 IP 端口号分类 

LLDP 支持 LLDP 链路发现协议   

环网功能 支持 ERPS/单环/多环，时间小于 20ms 

防攻击 DOS 防御，ARP 绑定(IP、MAC、PORT 绑定) 

用户设置 添加/删除用户 

日志 用户登录、操作、状态、事件记录日志 

系统管理 设备复位、配置保存/恢复、升级管理、中英文切换等 

CLI 不支持串口命令行管理 

TELNET 支持 telnet 远程管理 
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 SSH 支持 SSHv1/2 远程管理 

SNMP 支持 v1/2/3 

WEB 支持二层设置 

指示灯 

电源指示灯 PWR 

接口指示灯 电口、光口（Link/ACT） 

电源 

电源电压 2 x DC 24 V (12 V to 48 V) 

消耗电流 270mA@24V 

功率 <6.5W 

过流保护 4.0A 

反接保护 支持 

工作环境条件 

工作温度 -40～85 ℃ 

运输/存储温度 -40～85 ℃ 

工作湿度 10～90%(无凝露) 

机械结构 

尺寸(WxHxD)mm 45 × 176 × 135 

重量 1Kg 

安装方式 35mmDIN 卡轨式，壁挂式安装 

防护等级 IP40 

行业标准 

行业标准 EMI：FCC Part 15 Subpart B Class A，EN 55022 Class A 

EMS: 

IEC(EN)61000-4-2(ESD):±8kV 接触放电,±15kV 空气放电 

IEC(EN)61000-4-3(RS):10V/m(80～1000MHz) 

IEC(EN)61000-4-4(EFT):电源线:±4kV;数据线:±2kV 

IEC(EN)61000-4-5(Surge):电源线:±4kV CM/±2kV DM;数据线:±2kV 

IEC(EN)61000-4-6(射频传导):3V(10kHz～150kHz),10V(150kHz～80MHz) 

IEC(EN)61000-4-16(共模传导):30V cont. 300V,1s 

IEC(EN )61000-4-8 

Shock：IEC 60068-2-27 

Freefall：IEC 60068-2-32 

Vibration：IEC 60068-2-6 

认证 CE、FCC、ROHS 

平均无故障时间 300,000 小时 

质保期 五年 
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 3.5  L2+网管型机架式工业以太网交换机 

1) 产品描述 

 

TIS 324G4C-2TS              

24 个 10/100/1000M 电口； 

4 个千兆 SFP 复用光口； 

1-4 个万兆 SFP+端口（扩展

卡）； 

1 个 Console 口； 

 

TIS 324GS8C-2TS              

24 个千兆 SFP 光口； 

8个10/100/1000M复用电口； 

1-4 个万兆 SFP+端口（扩展

卡）； 

1 个 Console 口； 

 

TIS 348G4C-2TS              

48 个 10/100/1000M 电口； 

4 个千兆 SFP 复用光口； 

1-4 个万兆 SFP+端口（扩展

卡）； 

1 个 Console 口； 

 

TIS 348GS4C-2TS              

48 个千兆 SFP 光口； 

4个10/100/1000M复用电口； 

1-4 个万兆 SFP+端口（扩展

卡）； 

1 个 Console 口； 

TIS 300 系列交换机是天拓四方推出的一款万兆弱三层核心交换机，目前推出四个型号：TIS 

324G4C-2TS、TIS 348G4C-2TS、TIS 324GS8C-2TS、TIS 348GS4C-2TS。TIS 300 系列交换机

是一款增强型 IPv6 万兆以太网交换机，具备先进的硬件处理能力和最丰富的业务特性。整机采用

模块化设计，最大支持 4 个万兆 SFP+端口，在实现千兆汇聚或接入时保留进一步支持 10GE 的

扩展能力，支持 IPv4/IPv6 硬件双栈及线速转发，使客户能够从容应对即将带来的 IPv6 时代其提

供高容量的交换能力，TIS 300 系列交换机具有-40℃～85℃的工作温度，具有超强的坚固度能适

应各种严苛环境，也可以非常方便的安置在机房机柜中。机架式的安装特性、宽温操作，使 TIS 300

系列的交换机成为一个即插即用的工业级设备，为用户的以太网设备联网提供可靠、便捷的解决方

案。 

2) 功能特性 

 丰富的端口类型，灵活的端口扩展 

- TIS 300 系列交换机支持 2 块万兆扩展卡，每块扩展卡支持 1-2 个万兆 SFP+端口，用户

可根据组网情况灵活选择 1-4 个万兆端口。TIS 300 系列同时还提供多样化的千兆端口，

如：24 个千兆光口或电口，以及 48 个千兆光口或电口，能够满足大型网络汇聚或中小型

网络核心的不同的组网需求。 

 强大的处理能力 

- TIS 300 系列交换机基于 VCore-III MIPS-based CPU 强大、稳定的处理能力； 
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 - TIS 324G4C-2TS、TIS 348G4C-2TS 提供高达 360Gbps 的交换容量，端口全线速过滤转

发 131Mpps； 

- TIS 324GS8C-2TS、TIS 348GS4C-2TS 提供高达 360Gbps 的交换容量，端口全线速过

滤转发 192Mpps； 

- 保证主干网络的大流量数据无阻塞转发。 

 完善的安全控制策略 

- 支持基于端口的用户 IP+MAC 地址认证、基于端口的 802.1X 认证、远程 Radius、NAS

认证 ; 

- 支持 IP ACL、MAC ACL、Vlan ACL、支持基于三、四层的 ACL 功能，有效防御 ARP 攻

击和病毒； 

- 支持完善的风暴控制功能，可对广播、组播、单播风暴进行抑制 ; 

- 支持特有的 ARP 入侵检测功能，可有效防止黑客或攻击者通过 ARP 报文实施日趋盛行的

“ARP欺骗攻击”； 

- 支持 IP Source Guard 特性，防止包括 MAC 欺骗、IP 欺骗、MAC/IP 欺骗在内的非法地

址仿冒，以及大流量地址仿冒带来的 DoS 攻击 ; 

- 提供 DHCP Snooping（侦听）功能，通过建立和维护 DHCP Snooping 绑定表，实现侦

听接入用户的 MAC 地址、IP 地址、租用期等信息，解决了 DHCP 用户的 IP 和端口跟踪

定位问题。 

 完备的可靠性保护机制 

- TIS 300 系列交换机通过 CPU 保护策略对发往 CPU 的报文进行流分类和流限速，避免非

法攻击报文对 CPU 的攻击和资源消耗； 

- 支持 STP、RSTP、MSTP 等多种生成树协议，快速收敛，提高容错能力，保证网络的稳

定运行和链路的负载均衡，合理使用网络通道，提高冗余链路利用率； 

- 支持工业级以太网环网协议 ERPS，提供毫秒级的快速业务倒换性能，保证业务不中断。

而且协议简单可靠、倒换性能高、维护方便、拓扑灵活，可以大大方便用户进行网络的管

理和规划； 

- 可组成单环、双环、相切环、树型和总线型网络 ; 

- 采用工业级的开关电源，具有防雷设计、防过压设计、防浪涌设计，电压可适应 110-240V

大范围，保证在不良自然天气及电压不稳环境下网络的正常运行。 
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  便捷的管理维护 

- 通过简单的可视化 WEB 界面（支持 http 及 https 协议），可对交换机的各种功能进行简

单方便的操作； 

- 支持 SNMP V1/V2/V3 网管对设备进行配置管理； 

- 支持命令行配置（CLI）、通过 Telnet、Console 口进行管理； 

- 支持 SSH2.0 等加密方式，使得管理更加安全； 

- 支持 PDP、LLDP 协议，使网络管理更为简单； 

- 支持 NTP 时钟协议，可自动同步网络时间； 

- 支持端口短接恢复出厂设置，使维护更加简单； 

3) 规格参数 

  

 

  

 

名称 L2+网管机架式工业

交换机 

L2+网管机架式工业

交换机 

L2+网管机架式工业

交换机 

L2+网管机架式工业

交换机 

产品型号 TIS 324G4C-2TS TIS 324GS8C-2TS TIS 348G4C-2TS TIS 348GS4C-2TS 

端口规格 

电气 24 x RJ45 

10/100/1000Mbit/s

电口 

8 x RJ45  

10/100/1000Mbit/s

复用电口 

48 x RJ45 

10/100/1000Mbit/s

电口 

4 x RJ45  

10/100/1000Mbit/s

复用电口 

光学 4 x SFP 复用插槽

（1000 Mbit/s） 

24 x SFP 插槽

（1000 Mbit/s） 

4 x SFP 复用插槽

（1000 Mbit/s） 

24 x SFP 插槽

（1000 Mbit/s） 

扩展槽位 2 个万兆扩展槽（后面板，最大 4端口） 

电源连接 插头式 

Console 有 

复位键 1 个恢复出厂设置孔 

网络范围参数／双绞线缆长度 

双绞线 10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(≤100 meter) 

100BASE-TX: Cat5 or later UTP(≤100 meter) 

1000BASE-TX: Cat6 or later UTP(≤100 meter) 

光缆 多模：850nm 0～550M 

      1310nm 0～2KM 

单模：1310nm 0～40KM 

      1550nm 0～120KM 

交换机属性 

传输方式 存储转发 

系统交换

带宽 

360Gbps 

包转发率 131Mpps 192Mpps 
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 MAC 地址 地址表大小 32K 

支持自动更新，双向学习 

支持协议

标准 

IEEE 802.3ad,链路聚合协议；  

IEEE 802.3,10BASE-T 以太网；  

IEEE 802.3u,快速以太网标准；  

IEEE 802.3ab,千兆以太网标准；  

IEEE 802.3z,千兆以太网光纤标准；  

IEEE 802.3ae,10G 以太网标准；  

IEEE 802.3x,全双工以太网数据链路层流控；  

IEEE 802.3az,EEE 高效节能以太网标准； 

MAC 地址 支持 32K MAC 地址表； 

支持自动更新，双向学习； 

VLAN 最大支持 4096 个 VLAN； 

支持基于端口的 VLAN； 

支持 802.1Q 标准的 VLAN； 

支持 MAC VLAN； 

支持 Protocol VLAN； 

快速生成

树 

支持 STP 生成树协议； 

支持 RSTP 快速生成树协议； 

支持 MSTP 多生成树协议； 

端口汇聚 支持 14 组汇聚 ，每组最多支持 16 个端

口；支持静态聚合、动态聚合 

支持 26 组汇聚 ，每组最多支持 8个端

口；支持静态聚合、动态聚合 

端口镜像 支持多对一的端口镜像，对镜像源端口的数量没有限制 

环路保护 支持环路检测/环路避免 

环网协议 支持工业级环网协议 ERPS 

端口流控 支持半双工基于背压式控制； 

支持全双工基于 PAUSE 帧； 

端口限速 支持基于端口的输入/输出带宽管理 

IP 路由 支持静态路由； 

组播控制 支持 IGMP Snooping； 

支持 MVR（Multicast VLAN Registration）功能； 

支持 MLD Snooping（Multicast Listener Discovery Snooping）； 

DHCP 支持 DHCP Client； 

支持 DHCP Server； 

支持 DHCP Snooping； 

支持 DHCP Relay； 

风暴抑制 支持对广播、组播、单播等进行抑制 

安全特性 硬件支持 IP ACL，MAC ACL，Vlan ACL，支持基于三、四层的 ACL 功能； 

硬件支持基于端口的 IP+MAC 绑定； 

支持 IP Source Guard； 

支持 ARP Detection 功能； 

支持 IEEE 802.1x 端口认证； 

支持 Radius 认证； 
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 支持 TACACS+认证； 

支持用户分级管理和口令保护； 

QOS SP（Strict Priorty），严格优先级轮转算法； 

WFQ (Weighted Fair Queuing)加权公平排队； 

WRR (Weighted Round Robin)，加权优先级轮转算法； 

Random Early Detect (RED)，随机早期检测算法； 

WeightedRandomEarlyDetection (WRED)，加权随机早期检测算法； 

Head Of Line，防止拥塞机制； 

Best-Effort Service，尽力而为服务； 

First come first served，先到先服务算法； 

802.1p 端口队列优先级算法； 

Cos/Tos，QOS 标记； 

Differentiated Service，区分式服务； 

网线线序 支持 Auto-MDIX 功能，自动识别直通网线和交叉网线 

协商模式 支持端口自动协商功能（自协商传输速率和双工模式） 

系统维护 支持配置文件上传/下载； 

支持升级包上传； 

支持 WEB 恢复出厂配置； 

支持系统日志功能； 

支持 Ping； 

支持 WEB 界面管理（支持 http 及 https 协议）； 

支持 CLI 界面管理； 

支持 Telnet 远程管理； 

支持 SSH 2.0； 

支持 SNMP 网管； 

支持 RMON； 

支持 LLDP； 

支持 UPnP； 

支持 NTP 客户端； 

指示灯 

电源指示

灯 

PWR 

接口指示

灯 

电口、光口（Link/ACT） 

电源 

电源电压 AC：110～240V/50～60Hz 

功率 <50W <70W 

数码报警

管 

支持 

工作环境条件 

工作温度 -40~85 ℃ 

运输/存储

温度 

-40~85 ℃ 

工作湿度 10～90%(无凝露) 
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 机械结构 

尺寸

(WxHxD)mm 

440 × 44.5 × 285 

重量 <4Kg 

安装方式 标准 1U 机架式安装 

行业标准 

行业标准 EMI：FCC Part 15 Subpart B Class A，EN 55022 Class A 

EMS: 

IEC(EN)61000-4-2(ESD):±8kV 接触放电,±15kV 空气放电 

IEC(EN)61000-4-3(RS):10V/m(80～1000MHz) 

IEC(EN)61000-4-4(EFT):电源线:±4kV;数据线:±2kV 

IEC(EN)61000-4-5(Surge):电源线:±4kV CM/±2kV DM;数据线:±2kV 

IEC(EN)61000-4-6(射频传导):3V(10kHz～150kHz),10V(150kHz～80MHz) 

IEC(EN)61000-4-16(共模传导):30V cont. 300V,1s 

IEC(EN )61000-4-8 

Shock：IEC 60068-2-27 

Freefall：IEC 60068-2-32 

Vibration：IEC 60068-2-6 

认证 CE、FCC、ROHS 

平均无故

障时间 

300,000 小时 

质保期 五年 

 

附件 

万兆扩展卡 TIS 999-2SFP+ 2 端口万兆 SFP+扩展卡。需配 SFP+模块 
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 3.6  介质模块 

名  称 型  号 描  述 

百兆多模 SFP 光纤介质模块 TIS 999-1 2x100Mbit/s，多模双纤 1310nm，LC 接口,最长 2KM 

百兆单模 SFP 光纤介质模块 TIS 999-1LD 2x100Mbit/s，单模双纤 1310nm，LC 接口,最长 20KM 

千兆多模 SFP 光纤介质模块 TIS 999-1G 2x1000Mbit/s，多模双纤 1310nm，LC 接口,最长 2KM 

千兆单模 SFP 光纤介质模块 TIS 999-1LDG 2x1000Mbit/s，单模双纤 1310nm，LC 接口,最长 20KM 

千兆单模单纤 SFP 光纤介质

模块 
TIS 999-1LDGA 2x1000Mbit/s，单模单纤 1310nm，LC 接口,最长 20KM 

千兆单模单纤 SFP 光纤介质

模块 
TIS 999-1LDGB 2x1000Mbit/s，单模单纤 1550nm，LC 接口,最长 20KM 

说明：单纤需要配对使用，一端是 A 型，一端为 B 型。 
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 4  协议转换器 

4.1  Profibus-DP 到 Modbus-RTU 协议转换器 

 TXG-DPM 网关是一种 Modbus-RTU 转 Profibus-DP 协议转换器，它能够实现 Modbus-RTU

到 Profibus-DP 协议的相互转换。凡具有 RS485 接口支持 Modbus-RTU 协议的设备都可以使用本

产品实现与现场总线 Profibus-DP 的互连。 

如: PLC、DCS、分布式 IO、变频器、电机启动保护器、智能高低压电器、电量测量装置、智

能现场测量设备及仪表等。 

技术参数 

 

 

TXG-DPM-BA 

 

TXG-DPM-HF 

DP 参数   

通讯速率 9.6Kbps – 12Mbps 自适应 9.6Kbps – 12Mbps 自适应 

数据区 输入最大 244 字节 

输出最大 244 字节 

输入输出之和最大 288 字节 

输入最大 244 字节 

输出最大 244 字节 

输入输出之和最大 488 字节 

DP 从站最大槽位 42 42 

串口参数  

Modbus 主站/从站 支持 

支持的 Modbus 站点数 31 

Modbus 波特率 1200 - 115200bps 

数据格式 8 个数据位，无校验、奇校验或偶校验、1 个或 2 个停止位 

电源参数  

电源端口数量 1 路 

输入电压范围 9~36VDC，3KV 隔离电压，防反接保护 

功耗 Max.50mA@24V 

环境参数  

工作温度范围 -40~85℃ 

存储温度范围 -45~125℃ 
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 工作湿度范围 5%~95%(无冷凝) 

机械结构  

尺寸(WxHxD)mm 110 × 27.5 ×110 

安装方式：  35mm 标准导轨安装 

防护等级 IP20 

产品认证 CE 

4.2  Modbus RTU/ASCII 转 Modbus TCP 协议转换器 

Modbus RTU/ASCII 转 Modbus TCP 协议转换器，使凡是具有用 RS485/RS422 接口并支持

Modbus RTU/ASCII 的从站设备都可以通过本网关连接到 Modbus TCP 网络，和 TCP 客户机通

信。从而实现将低速串口设备连接到高速以太网中，实现数据的高速传输。网关有 “透传”和“映

射”两种不固的工作模式可选，可实现最大的系统兼容性。TXG-MT2M2 和 TXG-MT2M4 两种产

品可实现。 

 

 

TXG-MT2M2 

 

TXG-MT2M4 

以太网参数   

网关工作模式 透明传输模式、地址映射模式可选，ModbusTCP 协议 

以太网端口数量 2 个 RJ45，2KV 浪涌保护，10M/100M 自适应速率 

网络协议 ETHERNET、ARP、IP、TCP、ICMP 

TCP 连接数量 最大 10 个 最大 5 个 

串口参数   

串口数量 2 路 RS485 4 路 RS485 /RS232 或者 2 路

RS422 

串行通信模式 RTU 模式和 ASCII 模式可选 

支持的波特率 1200 ~ 115200bps 

支持的校验模式 无校验、奇校验、偶校验 

支持的从站数量 最大 62 个（不带中继器） 最大 124 个（不带中继器） 

透传模式协议功能码 支持所有公共功能码和自定义功能码 

映射模式协议功能码 0x01、0x02、0x03、0x04、0x05、0x06、0x0F、0x10 
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Modbus 数据存储区 

0xxxx 区（线圈）：8192Bit 

1xxxx 区（离散量输入）：8192Bit 

3xxxx 区（输入寄存器）：2048Word 

4xxxx 区（保持寄存器）：2048Word 

3xxxx 区（系统诊断区）：263Word 

性能参数  

一键复位 支持 

数据缓冲区 6KB 

设备诊断 支持 

数据包发送间隔时间 自定义 

电源参数   

电源端口数量 1 路 

输入电压范围 9~36VDC，3KV 隔离电压，防反接保护 

功耗 Max.100mA@24V 

环境参数   

工作温度范围 -40~85℃ 

存储温度范围 -45~125℃ 

工作湿度范围 5%~95%(无冷凝) 

机械结构   

尺寸(WxHxD)mm 110 × 27.5 ×110 

安装方式：  35mm 标准导轨安装 

防护等级 IP20 

产品认证 CE 
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 5  串口服务器 

TSS 2000 系列串口服务器是一款 RS232/485/422 与 TCP/IP 之间的转换器。该串口服务器

可以方便地使得串口设备连接到以太网，实现串口设备的网络化升级。 

TSS 2000 系列串口服务器支持基本的“串口服务器”功能，方便 PC 端使用，无需修改原有

PC 端软件的串口通讯方式，既可实现数据通讯，也解决了电脑自身串口数量很有限的问题。其支

持心跳包自动检测，支持流控，有效的保护了数据通讯的稳定性与可靠性。 

该系列串口服务器还支持“数据透传”功能，既可以将其设置为 TCP 客户端也可以设置为服

务器，该功能可以很方便实现 PLC、服务器等以太网设备与底层串口设备之间的数据通讯。 

TSS 2000 系列支持 DC 9～36V 超宽电压输入，串口设计有隔离保护，具有高抗干扰能力，

工业宽温设计，适用于各种恶劣的工业环境，具有交换机功能的双网口设计，方便实现级联。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TSS 2000 系列串口服务器具有以下特点： 

- 支持“串口服务器模式”与“数据透传模式”，满足各种需求 

- 数据透传模式既支持 TCP 客户端功能也支持 TCP 服务器功能 

- 具有 RS485、RS422、RS232 三种接口 

- 支持全双工、高速率数据转发，不丢包 

- 波特率支持 1200～115200bps 
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 - 串口具有 2.2KV 浪涌保护 

- 支持一键复位功能 

- 配套软件具有搜索串口服务器与点灯定位功能 

- 支持串口数据分帧设置，满足用户各种分包需求 

- 支持 DHCP，使用更方便 

- 具有防反接保护，TSS 2000 系列支持 9-36V 宽电压输入 

- 支持-40～85℃的工作环境温度 

- 串口带隔离，抗干扰能力更强 

- 支持 DNS，功能更强大 

TSS 2000 系列串口服务器可广泛运用于以下场合： 

- 工业自动化系统 

- 楼宇/门禁/安保控制系统 

- 银行/医疗自动化系统 

- 销售点系统（POS） 

- 信息家电等 

型号 TSS 2011  TSS 2021  TSS 2040  TSS 2080  

以太网参数  

通讯方式 串口服务器/数据透传 串口服务器 

串口服务器模式下

设备的 TCP 工作模

式 

TCP server 

数据透传模式下设

备的 TCP 工作模式 
TCP client/TCP server — 

以太网端口数量 2 个 RJ45 口，10/100M 自适应速率，带交换机功能 

网络协议 ETHERNET、ARP、IP、TCP、ICMP、DHCP、DNS 

串口服务器模式下

TCP 连接数 
1 个 

数据透传模式下

TCP 连接数 

最大连接数与各串口服务器串口数量（即 COM 数）相同，即可以

为每个串口单独建立一个 TCP 连接 

串口参数  
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串口数量 

COM1: 

RS485/RS422 

COM2:RS232 

(共 2 路) 

COM1:RS485

COM2:RS485 

COM3:RS232 

（共 3 路） 

COM1~COM4 

:RS485 

（共 4 路） 

COM1~COM8 :

RS485 

（共 8 路） 

保护 2.2KV 浪涌保护、防雷保护 

隔离 带隔离 

连接串口设备数量 
每个 RS232 接口可连接 1 台对应的串口设备 

每个 RS485/422 接口可最多连接 31 台对应的串口设备 

接口形式 RS232：DB9 公头     RS485/422：3.5mm 接线端子 

波特率 1200 ~ 115200bps 

校验方式 奇校验、偶校验、无校验 

停止位 1 位或 2 位 

数据位 7 位或 8 位 

配置   

配置方式 TSS 2000 系列串口服务器软件（DIGIFAIN VcomSoftDev） 

电源参数  

接口及供电电压 3.5mm 端子供电（DC 9~36V） 

功耗 Max.200mA@24V   

环境参数  

工作温度范围 -40~85℃ 

存储温度范围 -45~125℃ 

工作湿度范围 5%~95% (无冷凝) 

机械结构  

外形尺寸 L x W x H =104mm×102mm×25mm 

安装方式 DIN35mm 导轨式 
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 6  数据集成 

6.1  数据采集器 

TDA3560 

- 基于 Intel® Atom™ ApolloLake 低功耗处理器的无风扇工业计算机 

- 采用铝合金挤压型材和导轨式安装结构 

- 大面积铝鳍 CPU 散热器，产品内部无线缆连接设计 

- 贴片式 CPU 和 SODIMM 内存 

- 标配 2 组 Intel210AT 千兆以太网口 

- 电源支持宽压 DC9V ～ 30V 输入，具有过流、过压、浪涌和反接保护 

- 工作温度: -20 ~ 60℃，存储温度: -40 ~ 80℃，相对湿度: 5~95% (无凝结) 

- 采用嵌入式 windows 系统，集成系统写保护功能，内置数据采集器软件 tIOServer 

- tIOServer 负责从现场设备中采集数据，下行驱动支持主流 PLC、智能设备、CNC、

RFID、OPC 等驱动，上行主动或被动传递给实时数据库 tDatahub 

TDA3660 

- 坚固的铝合金压铸外壳，保证产品优秀的散热性和强固性 

- 快速的现场功能设置和维护，预留 BIOS 电池和

RS232/485 功能跳选的快速维护机构 

- CPU 和内存采用模组化设计，可灵活选择 Core 

i3/i5/i7/Celeron 核心模块配置 

- 宽压电源：DC12V ～ 24V，具有过流、过压和反接保护措施 

- 标配 2 组 Intel210AT 千兆以太网口 

- 2 个 RS232/485 串口，8KV 静电保护和 600W TVS 浪涌保护，支持 RS485 自动数据

流控 

- 预留 PS-ON 远程开关机的端子，方便客户在机柜面板增加操作 

- 工作温度: -20 ~ 60℃，存储温度: -40 ~ 80℃，相对湿度: 5~95% (无凝结) 

- 采用嵌入式 windows 系统，集成系统写保护功能，内置数据采集器软件 tIOServer 

- tIOServer 负责从现场设备中采集数据，下行驱动支持主流 PLC、智能设备、CNC、

RFID、OPC 等驱动，上行主动或被动传递给实时数据库 tDatahub 

http://www.nodka.com/images/up_images/20171226151204658.png
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 产品编号 描述 

TDA3560-

11B16-1XX0 

7 代 Intel® Apollo Lake J3355 Dual Core 2.0GHz CPU/ 4G DDR/64G 

SSD/2*RS232 or RS485/2*1000Mb 网口 /4*USB2.0/HDMI/DC9~30V 输

入 / 导轨式或壁挂式安装方式，集成 tIOServer 数据采集器软件 

TDA3660-

11B16-1XX0 

6 代 Intel® Core ™ i5 6200U Dual Core 2.3GHz CPU/ 4G DDR/64G 

SSD/1*RS232 + 1*RS485/2*1000Mb 网口  /4*USB3.0/VGA + DVI-D 

/DC9~30V 输入 /壁挂式安装方式，集成 tIOServer 数据采集器软件 

 

6.2  实时数据库 

tDatahub 实时数据库实现了大规模实时数据处理，包括脚本、报警、事件，以及历史数据存

储，全面实现 OPC UA 标准接口，具有如下特点： 

- 大容量，高实时性：单台普通服务器能支持 100,000 点规模，每秒采集 100,000 条数

据，存储 20,000 条历史数据。 

- 基于 OPC UA 标准的数据通信，实现了完整的 OPC UA 服务接口，包括 DA，HA 以

及 AC。 

- 基于 OPC UA 标准实现对象模型：实现了基于 OPC UA 标准的复杂对象建模功能，对

可重用的设备运用面向对象的方法进行建模，大大提高了组态的效率，也简化了设备对象

的管理。 

- 支持实时报警检测：除了常用的限值报警（高、低、高高、低低）、变化率和偏差报警

外，还支持一般的条件表达式报警检测。 

- 支持多种服务器脚本：包括系统启动、终止、登录、登出、定时器、条件触发等多种类型

的脚本，脚本采用 C#语言编写，具有无与伦比的强大功能，避免了传统脚本语言的局限

性；而且脚本是编译执行而非解释执行，大大提高了脚本执行的性能。 

- 不仅支持实时数据的订阅/发布，还支持实时报警和事件的订阅/发布。 

- 支持变量数据的历史记录和查询。 

- 支持报警和事件的历史记录和查询。 

- 在线组态：完全支持在线组态，所有的配置均能在线修改，避免了修改配置时要求服务器

重启导致的服务中断，大大提高了系统的可用性。 
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 - 支持基于角色的安全控制机制（RBAC）：用户、角色（用户组）、对象实体、操作（权

限）。 

详细订货号 

序号 名称 产品编号 描述 

1 实时数据库 TDH-5K 5000 点变量数据 

2 实时数据库 TDH-10K 10000 点变量数据 

3 实时数据库 TDH-15K 15000 点变量数据 

4 实时数据库 TDH-30K 30000 点变量数据 

5 实时数据库 TDH-50K 50000 点变量数据 

6 实时数据库 TDH-100K 100000 点变量数据 

7 实时数据库 TDH-1000K 1000000 点变量数据 
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